ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

,.CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

VEREAOOR

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:
APROVADO

Req. N"539/2025. I- i\4 : o\/ /L9

I,IOOACYR EIíILTON DE FIGOEfREDO CÀRTÀXO, Vereador com assento
nesta Casa Legisl-ativa depois da tramitaÇão regimental vem
requerer:

Que seja feita a pavimentação do Engenho Novo.

JUSTIEICÀTIVA

A pavimentaÇão é crucial para o desenvolvimento,

sêguranÇa e qualidade de vida, proporcionando superficies
mais seguras e duráveis para o tráfego, melhorando a

mobilidade urbana.

Sala das Sessões da Câmara
de outubro de 2025.

Municipal de Mamanguape, em 09

CÀRTÀXO

e Silva Neb

0le$ l6cmtln

Ana §ilya

Iaria
2' SscrêtâÍta

I